EDITAL Nº 01/2016

RESULTADO PROVISÓRIO

DIVULGA O RESULTADO PROVISÓRIO
DO PROCESSO SELETIVO PARA
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE
CIRURGIÃO DENTISTA PARA ATUAÇÃO
NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO.

  O Prefeito de Paulo Bento, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para

conhecimento dos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado para a Contratação

Emergencial de Cirurgião Dentista, o Resultado Provisório, conforme segue:

Nº Inscrição Colocação Nome do Candidato Número de Acertos

06 1º Lugar Maria Nadir Collet 42 acertos

03 2º Lugar Rafael Dagnese Molina 41 acertos

01 3º Lugar Fernanda Abrahão Basso 38 acertos

02 4º Lugar Danielli Patias 35 acertos

05 5º Lugar Karen Cabral Gomes Figueiras 20 acertos

04 6º Lugar Milena Scariot Agazzi 24 acertos

  Ficam os candidatos cientificados que o prazo para interposição de recurso

quanto ao resultado provisório será nos dias 23 e 24 de fevereiro de 2016.

Paulo Bento/RS, 22 de Fevereiro de 2016.

PEDRO LORENZI
Prefeito de Paulo Bento